議案第１３号

   物品の買入れについて

 上記の議案を提出する。

  令和２年６月１２日

                提出者 墨田区長  山  本    亨

   物品の買入れについて

 下記のとおり物品を買い入れる。

         記

１ 買入れの目的 東京都知事選挙用

２ 品目及び数量 自書式投票用紙読取分類機 ５台

         自書式投票用紙読取分類機用増設ユニット １８台

         自書式投票用紙読取分類機用天地表裏反転ユニット ７台

３ 契 約 の 方 法 随意契約

４ 契 約 金 額 ３，５８６万円

５ 契約の相手方 東京都中央区銀座八丁目２０番３６号

         株式会社ムサシ

東京第一支店 取締役支店長 新妻 一俊

６ 支 出 科 目 等 令和２年度 墨田区一般会計 総務費 選挙費 選挙執行費 備

品購入費

（提案理由）

 東京都知事選挙用の自書式投票用紙読取分類機外２品目を買い入れる必要がある。